PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 21/2022

           RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a nota da
prova objetiva do processo para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CARRÃOZINHO do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

Nome Completo
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS
FINAL

NANACHARA DE LIMA TEIXEIRA ROBERTO 7º COLOCADO HABILITADO

DEBORA ELOI DE FARIAS JUSTINO 8º COLOCADO HABILITADO

DAIANE DOMINGUES PEREIRA 9º COLOCADO HABILITADO

EUDERLANIA MOURA BENICIO DE ARAUJO 10º COLOCADO HABILITADO

ERIKA FELICIANO 11º COLOCADO HABILITADO

ELDIR SOUZA DAVILA DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA DA SILVA MODESTO COSTA DESABILITADO DESABILITADO

RODRIGO IURY DA SILVA MARQUES DESABILITADO DESABILITADO

RUTE GALDINO DE ARAUJO MELO DESABILITADO DESABILITADO

MICHELE DA SILVA PASSOS DESABILITADO DESABILITADO

CLAYTON LUIZ PACE DESABILITADO DESABILITADO

JADE CRISTINA COSTA DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA APARECIDA ROSSATO DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA DA COSTA DESABILITADO DESABILITADO

ROSANA LEDESMA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

AGNA ALISNETE FERREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

RITA DE CASSIA FERREIRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MICHELY CHRISTINY DE ARAUJO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

NATALIA REGINA ROMOALDO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

ANA PAULA RIBEIRO CAVALCANTE NÃO COMPARECEU DESABILITADO

CINTIA DO NASCIMENTO FERNANDES MESSIAS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MALENA RAMOS DE LIMA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

AGATHA SUENNY DE LIMA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

DAVID MARTINS DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

São Paulo, 24 de NOVEMBRO de 2023.